توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۱۴ - اردیبهشت ۱۳۸۰ - مه ۲۰۰۱

گزارش پلنوم وسیع حزب کار ایران (۱)

پلنوم وسیع حزب کار ایران در بهمن ماه گذشته با شرکت رفقای توفان از کشورهای مختلف با دستور کاری فشرده و در محیطی صمیمانه و سرشار از روحیه کمونیستی تشکیل شد.

رفقای ما با ی کدقیقه سکوت یاد همسنگران خویش را که در راه آزادی طبقه کارگر جان باخته‌اند و پرچم ادامه مبارزه را به دست حزب خویش داده‌اند گرامی داشتند.